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NOMBRE DEL PROYECTO:  Red Psicología y Trabajo Social 
 

 

Año Académico  2024-2025:1 
 

ÁREA DE ESTUDIO:  

 

UNIVERSIDAD DE DESTINO:  
 
 
UNIVERSIDAD DE ORÍGEN 
 
 
COORDINADOR INSTITUCIONAL PIMA: 

 Nombre y Apellidos 

 Teléfono 

 Fax 

 Correo electrónico 

 
RESPONSABLE:  

 Nombre y Apellidos 

 Teléfono 

 Fax 

 Correo electrónico 

 
 

DATOS PERSONALES DEL ESTUDIANTE  

APELLIDOS: NOMBRE:  
 
Fecha de nacimiento:   DNI /pasaporte:  
 
Sexo:   Nacionalidad : 
 
Lugar de nacimiento:   
 
Dirección familiar: (calle, ciudad, código postal, país) 
 
 
 
Teléfono: 
 
Correo electrónico: 

 

Tiempo de estancia en la Universidad de destino: Desde el            del mes de                              hasta el               del 
mes de  
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PROGRAMA DE INTERCAMBIO Y MOVILIDAD ACADÉMICA (PIMA) 
EDICIÓN 2024-25 

COMPROMISO PREVIO DE RECONOCIMIENTO ACADÉMICO  
CONTRATO DE ESTUDIOS 

 
 
NOMBRE DEL PROYECTO:  Red Psicología y Trabajo Social 
 

 
1. DATOS DEL ESTUDIANTE 
 
        Apellidos:                                                                                       Nombre: 
      
        Pasaporte/DNI: 
  
        Universidad de origen:                                                                                                 País:  

 
2. ASIGNATURAS A CURSAR EN LA UNIVERSIDAD DE DESTINO 

 
Universidad de destino:                                                                                                              País: 
 

Materias Código Denominación 
Carga lectiva (en horas 

totales) 

1    

2    

3    

4    

5    

Anotaciones: 
         

 
3. ASIGNATURAS A RECONOCER EN LA UNIVERSIDAD DE ORIGEN 

 
Universidad de origen:                                                                                                           País: 
 

Materias Código Denominación 
Carga lectiva (en horas 

totales) 

1    

2    

3    

4    

5    

ANOTACIONES: 
VTº Coordinador Institucional                                                                                                 Responsable Académico 
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